Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet

Nummer: 2
Gegevens onderneming
Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens (netto)

Personeel per faillissementsdatum
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Datum: 19 oktober 2015

NS Marketing & Sales Limited

C/16/15/479

16 juni 2015

(rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht)
mr. D.H. de Haan

mr. P.J. Neijt

NS Marketing verrichte activiteiten op het gebied van
internetmarketing.

2014: onbekend
2013: onbekend

€1.721,97

16 juli 2015 t/m 18 oktober 2015
20 uren en 19 minuten
41 uren en 24 minuten

NS Marketing & Sales Limited (hierna: "NS
Marketing™) is opgericht op 30 augustus 2013. NS
Marketing  verleent  online  diensten  aan
ondernemingen voor onder meer webdesign en

vindbaarheid in zoekmachines.

De wvennootschap hield kantoor te (3621 CV)
Breukelen aan de Engel de Ruijtertsraat 10 a. Er

waren geen andere vestigingen.

De heer N. Steur is enig bestuurder en enig

aandeelhouder van NS Marketing.



Gegevens onderneming: NS Marketing & Sales
Faillissementsnummer: C/16/15/479 F

1.2

1.3

14

1.5

1.6

1.7

2.2

2.3

Winst en verlies

Balanstotaal

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

Aantal in jaar voor faillissement

Datum ontslagaanzegging

2014: onbekend
2013: onbekend.

2014: onbekend
2013: onbekend

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.
Voor zover bekend zijn alle verzekeringen beéindigd.

Het door NS Marketing gehuurde bedrijfspand te
Breukelen zou per februari 2015 zijn verlaten.
Sindsdien zou de vennootschap feitelijk zijn gevestigd
op het woonadres van de bestuurder van de

vennootschap.

Het faillissement is uitgesproken op verzoek van mr.
R. Dufour g.q., in zijn hoedanigheid van curator in het

faillissement van de heer R. Meijers.

Op 1 september 2013 is de heer Meijers in dienst
getreden van NS Marketing. Een (forse) achterstand in
de betaling van het salaris zou hebben geleid tot de
faillissementsaanvraag. De heer Meijers stelt een
bedrag van € 33.535 te vorderen te hebben van NS
Marketing. Een vordering van de Belastingdienst van

€ 5.848 diende als steunvordering.

18 juni 2015



Gegevens onderneming:
Faillissementsnummer:

NS Marketing & Sales
C/16/15/479 F

Werkzaamheden

3. Activa
Onroerende zaken

3.1  Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

3.4 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschrijving

3.6  Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage

De curator heeft de werknemer van NS Marketing het
ontslag aangezegd en het UWV verzocht om deze
werknemer uit te nodigen voor een intakegesprek ten
behoeve van een uitkering onder de loongarantie-

regeling.

Er zijn geen onroerende zaken op naam van

gefailleerde aangetroffen.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

Nog onbekend.

Nog onbekend.

Niet van toepassing.

Niet afgewikkeld.

Er zijn geen voorraden en/of onderhanden werk
aangetroffen. De activiteiten van de vennootschap zijn

in februari 2015 gestaakt.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing



Gegevens onderneming:
Faillissementsnummer:

NS Marketing & Sales
C/16/15/479 F

Werkzaamheden

3.12 Overig
4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

4.2

4.3

52

53

54

55

5.6

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bank/zekerheden
Vordering van bank(en)

Leasecontracten

Beschrijving zekerheden
Separatistenpositie
Boedelbijdragen

Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijk

voorraden en onderhanden werk.

Op de dag van het faillissement heeft de bestuurder
een bedrag ad € 830 van de zakenrekening van NS
Marketing opgenomen. Na herhaalde sommatie heeft

de  bestuurder voornoemd bedrag op de

boedelrekening voldaan.

Volgens de bestuurder zouden er geen vorderingen
openstaan. De curator heeft onderzoek gedaan naar

eventuele vorderingen op derden.
€0,-
Niet van toepassing.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de debiteuren.

NS Marketing houdt een bankrekening aan bij ING
Bank N.V. De curator heeft ING Bank N.V. verzocht
om het creditsaldo over te boeken naar de boedel-

rekening.

Op 21 juli jl. is een bedrag ad € 889,96 op de

boedelrekening ontvangen.

Voor zover bekend zijn er geen leasecontracten.

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.



Gegevens onderneming: NS Marketing & Sales

Faillissementsnummer: C/16/15/479 F
5.7 Reclamerechten : Niet van toepassing.
5.8 Retentierechten : Niet van toepassing.

6. Doorstart/voortzetten onderneming
Voortzetten/ Doorstart

6.1 Exploitatie/zekerheden . De activiteiten zijn in februari 2015 gestaakt. De
activiteiten zijn gedurende het faillissement niet
voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging . Niet van toepassing.

Werkzaamheden : Niet van toepassing.
7. Rechtmatigheid
7.1  Boekhoudplicht . De bestuurder heeft een klein gedeelte van de

administratie aangeleverd. De curator heeft de
bestuurder van NS Marketing een termijn gesteld
waarbinnen de gehele (fysieke en digitale)

administratie dient te zijn aangeleverd.

7.2 Depot jaarrekeningen : 2014: in onderzoek
2013: in onderzoek

7.3 Accountantsverklaring . Isniet vereist.
7.4 Volstorting aandelen : Zal worden onderzocht.
7.5  Onbehoorlijk bestuur : De curator heeft nader onderzoek ingesteld naar

Diverse (prive-)onttrekkingen vanaf de zakenrekening
van NS Marketing & Sales. De curator en bestuurder
verschillen van mening over het zakelijke karakter van
deze onttrekkingen. Ter voorkoming van een
langdurige discussie en kosten hebben partijen een
minnelijke regeling getroffen. De rechter-commissaris

heeft hiervoor toestemming verleend.



Gegevens onderneming:
Faillissementsnummer:

7.6

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.2

9.3

C/16/15/479 F

Paulianeus handelen

Werkzaamheden

Crediteuren
Boedelvorderingen

Preferente vordering fiscus
Preferente vordering UWV
Andere preferente crediteuren
Aantal concurrente crediteuren

Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling :

Werkzaamheden

Procedures

Naam wederpartij(en)
Aard procedure
Stand procedure

Werkzaamheden

NS Marketing & Sales

De curator en de heer Steur hebben op 15 oktober
2015 een vaststellingsovereenkomst ondertekend.
Uiterlijk 22 oktober 2015 dient het bedrag ad € 5.000
op de boedelrekening te zijn voldaan.

Vooralsnog niet van gebleken.

Zie 7.5.

salaris curator: P.M.
UWV: P.M.

€9.944, -

€8.980,74

P.M.

€ 2.649,97

De crediteuren zijn uitgenodigd hun vordering bij de
curator in te dienen. Over de wijze van afwikkeling
van het faillissement kan op dit moment nog geen

uitspraak worden gedaan.

Verifiéren crediteurenvorderingen.

Niet van gebleken.

Niet van gebleken.

Niet van gebleken.

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijke

procedures.



Gegevens onderneming: NS Marketing & Sales
Faillissementsnummer: C/16/15/479 F

10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faill.

10.2 Plan van aanpak

10.3 Indiening volgend verslag

11. Publicatie op website

Op dit moment is het nog onduidelijk op welke
termijn dit faillissement zal worden afgewikkeld.

- verifiéren crediteurenvorderingen;

- onderzoek rechtmatigheid;

Het volgende verslag zal circa drie maanden na heden
worden uitgebracht.

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex

artikel 73a van de faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V.

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsbh.com, online services/faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Utrecht, 19 oktober 2015

D.H. de Haan

(curator)

Deze zaak wordt behandeld door:

Mr. D.H. de Haan

CMS Derks Star Busmann
Postbus 85250

3508 AG UTRECHT

T +31 (0)30 21 21 615 (faillissementsmedewerker)

F +31 (0)30 21 21 152
E daniel.dehaan@cms-dsb.com



http://www.cms-dsb.com/

